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JADWAL TOTORIAL PLENO KULIAH MODUL STOMATOGNATIK I SEMESTER 3  

 

No Hari / Tanggal Topik Kelas A Kelas B Kelas C Kelas D Kelas E Kelas F Pleno 

          

1 SENIN, 
20/12/2021 
07:40 - 08:30 WIB 
08:30 - 09:20 WIB 
 

Tutor 1 dari Skenario 

1 Modul 1 

 

Drg. Azyyati  

Drg Latifa 

Drg Hera 

Drg Rini 

Dr. Supraja 

Drg Albert 

Drg Paulus 

Drg Ika 

Drg 

Komang 

Drg Ayu 

Drg. Sianita 

Prof Rosye 

 

2 SENIN, 
20/12/2021 
10:10 - 11:00 WIB 
11:00 - 11:50 WIB 

Tutor 1 dari Skenario 

1 Modul 2  

 

Drg. Putri 

Drg Paulus 

 

 

Drg Pinka 
 
Drg Sari 
 
 

Drg Rina 
 
Drg Vero 
 
 

Drg Ratih  
 
Drg Rina 

Drg. Herlia 

Drg Dessy 

 

Dr Winarti 

Prof Narlan 

 

3 SELASA, 
21/12/2021 
07:40 - 08:30 WIB 
08:30 - 09:20 WIB 
 

Tutor 2 dari Skenario 
1 Modul 1 

Drg. Azyyati  

Drg Latifa 

Drg Hera 

Drg Rini 

Dr. Supraja 

Drg Albert 

Drg Paulus 

Drg Ika 

Drg 

Komang 

Drg Ayu 

Drg. Sianita 

Prof Rosye 

 

4 SELASA, 
21/12/2021 

10:10 - 11:00 WIB 
11:00 - 11:50 WIB 

Tutor 2 dari Skenario 

1 Modul 2 

Drg. Putri 

Drg Paulus 

 

Drg Pinka 
 
Drg Sari 
 
 

Drg Rina 
 
Drg Vero 
 
 

Drg Ratih  
 
Drg Rina 

Drg. Herlia 

Drg Dessy 

 

Dr Winarti 

Prof Narlan 

 



 

 

 

5 RABU, 
22/12/2021 
07:40 - 08:30 WIB 
08:30 - 09:20 WIB 

 

Pleno dari Skenario 1 

Modul 1 

      Drg. Azyyati  
Drg Latifa 
Drg Hera 
Drg Rini  
Dr. Supraja 
Drg Albert 
Drg Paulus 
Drg Ika  
Drg Komang 
Drg Ayu  
Drg. Sianita 
Prof Rosye 

6 RABU, 
22/12/2021 
10:10 - 11:00 WIB 
11:00 - 11:50 WIB 

Pleno dari Skenario 1 

Modul 2 

      Drg. Putri 
Drg Paulus 
Drg Pinka 
Drg Sari 
Drg Rina 
Drg Vero 
Drg Ratih  
Drg Rina 
Drg. Herlia 
Drg Dessy 
Dr Winarti 
Prof Narlan 

7 KAMIS, 
23/12/2021 
07:40 - 08:30 WIB 

Tutor 1 dari skenario 

2 Modul 1 

Drg. Komang 

Drg Evie 

Dr Supraja 

Drg Ayu 

Drg Adibah 

Drg Netty 

Drg Sianita 

Drg Tjokro 

Drg Azyati 

Drg Paulus 

Drg. Hera 

Drg Billy 

 



08:30 - 09:20 WIB 

8 KAMIS, 
23/12/2021 
10:10 - 11:00 WIB 
11:00 - 11:50 WIB 

Tutor 1 dari skenario 
2 Modul 2 

Drg Vero 

Drg Sari 

Drg. Putri 

Drg Paulus 

 

 

Drg  Umi 
 
Drg Dian 

Drg Pinka 
 
Drg Mirza 

Drg 
Adrianus 
 
Prof Narlan 

Drg Dessy 

Drg Rina 

 

9 SENIN, 
27/12/2021 
09:20 - 10:10 WIB 
10:10 - 11:00 WIB 
 

Tutor 2 dari skenario 

2 Modul 1 

Drg. Komang 

Drg Evie 

Dr Supraja 

Drg Ayu 

Drg Adibah 

Drg Netty 

Drg Sianita 

Drg Tjokro 

Drg Azyati 

Drg Paulus 

Drg. Hera 

Drg Billy 

 

10 SENIN, 
27/12/2021 
12:20 - 13:10 WIB 
13:10 - 14:00 WIB 

Tutor 2 dari skenario 

2 Modul 2 

Drg Vero 

Drg Sari 

Drg. Putri 

Drg Paulus 

 

 

Drg  Umi 
 
Drg Dian 

Drg Pinka 
 
Drg Mirza 

Drg 
Adrianus 
 
Prof Narlan 

Drg Dessy 

Drg Rina 

 

11 SELASA, 
28/12/2021 
07:40 - 08:30 WIB 
08:30 - 09:20 WIB 

Pleno dari skenario 2 

Modul 1 

      Drg. Azyyati  
Drg Paulus 
Drg Adibah 
Drg Ayu 
Dr. Supraja 
Drg Netty 
Drg Hera 
Drg Tjokro 
Drg Komang 
Drg Evie 



Drg. Sianita 
Drg Billy 

12 SELASA, 
28/12/2021 
10:10 - 11:00 WIB 
11:00 - 11:50 WIB 

Pleno dari skenario 2 
Modul 2 

      Drg Vero 
Drg Sari  

Drg. Putri 
Drg Paulus 
Drg  Umi 
Drg Dian 
Drg Pinka 
Drg Mirza 

Drg Adrianus 
Prof Narlan 
Drg Dessy 
Drg Rina 

13 RABU, 
29/12/2021 
07:40 - 08:30 WIB 
08:30 - 09:20 WIB 

Tutor 1 dari skenario 
3 Modul 1 

Dr Supraja 

Drg Tjokro 

Drg 

Komang 

Drg Evie 

Drg Sianita 

Drg Billy 

Drg Paulus 

Drg Ayu 

Drg Hera 

Drg Albert 

Drg. Azyati 

Drg Netty 

 

14 RABU, 
29/12/2021 
10:10 - 11:00 WIB 
11:00 - 11:50 WIB 

Tutor 1 dari skenario 

3 Modul 2 

Dr. Winarti 
 
Drg Hokky  
 

Drg Ellin 
 
Drg Dian 

Drg Nuning 
 
Drg Rina 

Drg Sena 
 
Drg Narlan 

Drg. Putri 

Drg Paulus 

 

 

Drg Pinka 

Drg Susi 

 

 

15 KAMIS, 
30/12/2021 
07:40 - 08:30 WIB 
08:30 - 09:20 WIB 

Tutor 2 dari skenario 

3 Modul 1 

Dr Supraja 

Drg Tjokro 

Drg 

Komang 

Drg Evie 

Drg Sianita 

Drg Billy 

Drg Paulus 

Drg Ayu 

Drg Hera 

Drg Albert 

Drg. Azyati 

Drg Netty 

 



16 KAMIS, 
30/12/2021 
10:10 - 11:00 WIB 
11:00 - 11:50 WIB 

Tutor 2 dari skenario 

3 Modul 2 

Dr. Winarti 
 
Drg Hokky  
 

Drg Ellin 
 
Drg Dian 

Drg Nuning 
 
Drg Rina 

Drg Sena 
 
Drg Narlan 

Drg. Putri 

Drg Paulus 

 

 

Drg Pinka 

Drg Susi 

 

 

17 JUMAT, 
31/12/2021 
07:40 - 08:30 WIB 
08:30 - 09:20 WIB 

Pleno dari skenario 3 
Modul 1 

      Dr Supraja 
Drg Billy 
Drg Komang 
Drg Evie 
Drg Sianita 
Drg Tjokro 
Drg Netty 
Drg Ayu  
Drg Hera 
Drg Albert 
Drg. Azyati 
Drg Paulus 

18 JUMAT, 
31/12/2021 
13:20 - 14:10 WIB 
14:10 - 15:00 WIB 

Pleno dari skenario 3 

Modul 2 

      Dr. Winarti 
Drg Hokky  
Drg Ellin 
Drg Dian 
Drg Nuning 
Drg Rina 
Drg Sena 
Drg Narlan 
Drg. Putri 
Drg Paulus 
Drg Pinka 
Drg Susi 



 

 

 

 

 

 



1 
 

DAFTAR HADIR TUTORIAL 2 
BLOK STOMATOGNATI 1 

SEMESTER 3 - KELAS C 
SKENARIO 1 MODUL 2 

SELASA, 21 DESEMBER 2021, PK. 10.10 - 11.00  
DOSEN TUTOR: DR. RINA PERMATASARI, DRG., SP.KG 

 

 

 



2 
 

 

 

 

 

Kelas C 

1 202011046 RACHEL EFFRILYA K 

2 202011047 WILSON CHRISTIAN 

3 202011048 NANDA ISMI ANNISA 

4 202011049 TIARA CENDRA KASIH 

5 202011050 ADRISTY FAKHRISA 

6 202011051 SILVIA ISMAYANTI 

7 202011052 SITI ALIYYAH AKIFAH KORNA 

8 202011053 MUTIARA SHOFA ZAKIYAH 

9 202011054 SHAFIRA SALMIYA RUKKA 

10 202011055 FARADILLA RACHMASARI 

11 202011056 MAIDA AZ-ZAHRA TAMHER 

12 202011057 SITI FATIMAH AZZAHRA 



3 
 

13 202011058 NABILA PRITI AMANDA H 

14 202011059 TASYA PANGESTUTI 

15 202011060 ALAN WAHYUDI ISKANDAR 

16 202011061 MUHAMMAD IBRAHIM ALAFGHANI RAJA L. 

17 202011062 SABRINA TIARA HANI 

18 202011063 GADING PRAMESWARI PUTRI JATI  

19 202011064 MIYURI ARETA 

20 202011065 LUCIA ANGEL AMANDA 

21 202011066 KENNETH EUGENE RODJANA 

22 202011067 CHRISTIVANI YOLANDA NAINGGOLAN 
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DAFTAR HADIR PLENO 
BLOK STOMATOGNATI 1 

SEMESTER 3 - KELAS ABCDEF 
SKENARIO 1 MODUL 2 

RABU, 22 DESEMBER 2021, PK. 10.10 - 11.00  
DOSEN PLENO:  

DRG. PUTRI 
DRG PAULUS 
DRG PINKA 
DRG SARI 
DRG RINA 
DRG VERO 
DRG RATIH  
DRG RINA 

DRG. HERLIA 
DRG DESSY 

DR WINARTI 
PROF NARLAN 

 

 

 

 



2 
 

 

 

Kelas A 

1 202011001 MEGA APRILIA 

2 202011002 MUTHIA RIZKI HIDAYATI   (tidak aktif) 

3 202011003 JUSTIKA SIMANJUNTAK 



3 
 

4 202011004 MUHAMMAD IKHLASH RABBANI 

5 202011005 NABILA DELA ROSA 

6 202011006 CAHAYA INDIRA MAHARANI  (ikut kuliah di semester 1) 

7 202011007 AULIA DINDA KUSUMA 

8 202011008 ATHIA NAILA KHAIRUNNISA 

9 202011009 DEFTA SAPUTRA 

10 202011010 NABILA WIDI PRAMESTI 

11 202011011 SAFIRA ACHRIANA HUDA 

12 202011012 GUSYA ARIESTANIA 

13 202011013 DHARA GALUH SAFIRA 

14 202011014 PRASETYA KENNETH ADAM 

15 202011016 NABILAH AFIKA FEBRIANI PUTRI 

16 202011017 ANTHONY NUGRAHA  

17 202011018 SULTON WALID 

18 202011019 SAHIRA MAHARANI 

19 202011020 CINTA NURRISYA 

20 202011021 AFRA FATIN ARUHPEDI 

21 202011022 DELAELA IRFASH 

22 202011023 DITA SHOFINATUNESA 

Kelas B 

1 202011024 DIVA CALISTA AZALIA 

2 202011025 MUHAMAD MINANUL HANIF 

3 202011026 SITI MUTMAINAH SALPADILLAH 

4 202011027 MUHAMMAD IQBAL LATIF 

5 202011028 ARINI TATA AULIA 

6 202011029 RAFI NAUFAL FERNANDA 

7 202011030 SABRINA ALLYA ZAHRA 

8 202011031 NABILA ATHAYAZAHRA PUTRI 



4 
 

9 202011032 NIKEN AMALIA GANDI 

10 202011033 NASHITA AAZZAHRA S 

11 202011034 MARITZA PUTERI SUSETYA 

12 202011035 ARCHIE KHAIRY MAJID 

13 202011036 KURNIA SENDY AGIL 

14 202011037 FANNY LARASATI 

15 202011038 QATRUNNADA H.F 

16 202011039 NI KADEK GITA ANANDAMAYA 

17 202011040 VERENA VALENZKA 

18 202011041 SAFIRA AMALIA 

19 202011042 SITI SAFRENI DWI ANDINI 

20 202011043 ALMIRA TERTIA MAHSA 

21 202011044 RAINA INDRIYANTI 

22 202011045 RECLAUDIA DIAN ARIANTI 

Kelas C 

1 202011046 RACHEL EFFRILYA K 

2 202011047 WILSON CHRISTIAN 

3 202011048 NANDA ISMI ANNISA 

4 202011049 TIARA CENDRA KASIH 

5 202011050 ADRISTY FAKHRISA 

6 202011051 SILVIA ISMAYANTI 

7 202011052 SITI ALIYYAH AKIFAH KORNA 

8 202011053 MUTIARA SHOFA ZAKIYAH 

9 202011054 SHAFIRA SALMIYA RUKKA 

10 202011055 FARADILLA RACHMASARI 

11 202011056 MAIDA AZ-ZAHRA TAMHER 

12 202011057 SITI FATIMAH AZZAHRA 

13 202011058 NABILA PRITI AMANDA H 



5 
 

14 202011059 TASYA PANGESTUTI 

15 202011060 ALAN WAHYUDI ISKANDAR 

16 202011061 MUHAMMAD IBRAHIM ALAFGHANI RAJA L. 

17 202011062 SABRINA TIARA HANI 

18 202011063 GADING PRAMESWARI PUTRI JATI  

19 202011064 MIYURI ARETA 

20 202011065 LUCIA ANGEL AMANDA 

21 202011066 KENNETH EUGENE RODJANA 

22 202011067 CHRISTIVANI YOLANDA NAINGGOLAN 

Kelas D 

NO NIM NAMA MAHASISWA 

1 202011068 ANNISA NOER ASYIFA 

2 202011069 SEPTIANA AYU ZAHRA 

3 202011070 AMMANDA DIESTYA DEWISAFITRI 

4 202011071 CALYA KHULUSI RISYANDA 

5 202011072 ALIFIA HANA PARDIAH 

6 202011073 ATSILAH CHARVIA RISYANDA 

7 202011074 DONNA BELINDA 

8 202011075 AFIYAH AMELDIAN 

9 202011076 ALYA ZAHRA ZAHRA 

10 202011077 ARDELLE ARA TAHIRA 

11 202011078 ERMA NURMUAFATUZ ZAHRA 

12 202011079 RAFFLY NUR FAUZI 

13 202011080 FADHILLAH AMALIA RAHMAN 

14 202011082 FELIA RINDANG SAYYIDINA 

15 202011083 ALDINDA PUTRI MOUDI 

16 202011084 TEMMY SALSA BELLA 

17 202011085 SABRINA SAPUTRI 



6 
 

18 202011086 MUHAMMAD FADHILLAH 

19 202011087 FUJI NURHASANAH 

20 202011088 ROKYAN YUSUF 

21 202011089 SITI CHAIRUNNISA 

22 202011090 NAUFAL DAFFA ARKAN 

Kelas E 

1 202011091 KANIA ZAHRA DONIMANDO 

2 202011092 ASHFIYA WINA WULANDARI 

3 202011093 DIVA BAIA PUTRI HANDONO 

4 202011094 ADILAH TRIPUTRI SEPTIANA 

5 202011095 GISHA HUMAIRA 

6 202011096 ANUGRAH WANDA AULIA SALSABILA 

7 202011097 CLARISA RIZKINYA 

8 202011098 LYDIA HESTI CAHYANINGRUM 

9 202011099 REFKY ARYA PRASETYA 

10 202011100 ESTHUNING VIDYA PRAMESTY 

11 202011101 MUHAMMAD MAHDY JILAN 

12 202011102 LINA RIDWAN 

13 202011104 WAHYUNI NUR HANIFAH 

14 202011105 MARISKA TAMARA ANGGI PRIYANTO 

15 202011106 KEISHA ALMA PRIMASHA 

16 202011107 MARITZA ARKA VEDA 

17 202011108 FANI FADILAH 

18 202011109 MUTIARA AZHAR RIYANTO 

19 202011111 ALYA DIFA FEBRIANTI 

20 202011112 YUSUF DENI PRIMA 

21 202011113 FERNANDA SHARMAULY PERMATA T. 

22 202011114 NADIAH KHAIRUNNISA ANDI 



7 
 

Kelas F 

1 202011115 MUHAMMAD ZAID NASHRULLAH 

2 202011116 DIANDRA ALYA SARAHITA 

3 202011117 MUHAMMAD SANDY RIZKY 

4 202011118 AFIFAH ZAHRA FEIFANG 

5 202011119 ZHAZHA AMALIA 

6 202011120 RESTI FEBRIYANTI 

7 202011121 MARISSA WIDYADHARI 

8 202011122 TARISHA AULIA PUTRI 

9 202011123 AURELIA ANINDITA HERPUTRI 

10 202011124 DHEA AMANDA NOVILIA 

11 202011125 ADINDA KUSUMA PUSPA 

12 202011126 SHAHNAZ ALYSIA 

13 202011127 ARYA AGUNG PERMANA PONGTIKU 

14 202011129 JESSICA CRESSVENA LANGGOSA 

15 202011130 MAYERITA CINDY GABRIELLA SAHETAPY 

16 202011131 AMANDA RAMADHINI HASBIE 

17 202011132 AUDRIENYDIA YOVITA 

18 202011133 RADEN RORO ATHAYA ZAHRA SALIMAR 

19 202011134 SAMANTHA GABRIELLE NAULI SIDABUTAR 

20 202011135 KETUT IDAYANTI 

21 202011136 ORIFALIKSSI NADHIRA SHAFA 

22 202011137 DEAN ALYSSA SALSABILA 

23 202011138 NAFISA MUTHIIAH SHAFA 

24 201911058 FATIMA MABKHOT AHMED 

25 201911176 YESSIKA SUHARYA 

 

 



HASIL PENILAIAN
Tahun Ajaran : 2021/2022

Semester : Ganjil

KELAS : A
MATA KULIAH : B11355 - SISTEM STOMATOGNATIK 1
Dosen 1 : PAULUS MAULANA SOESILO SOESANT, DRG., Sp.ORT
Dosen 2 : KOMANG KRISNA DEWI, drg. M Pd
Dosen 3 : PRICILLIA PRISKA SIANITA K, DRG.,M.KES,SP.ORT
Dosen 4 : Herlin Amelia, DRG.,M.SI
Dosen 5 : SAMSON PETER LOUIS ALFREDO, DRG., Sp.ORT
Dosen 6 : HERLIA NUR ISTINDIAH, drg., M.Si, Sp. Ort
Dosen 7 : POETRY OKTANAULI, drg, MSI
Dosen 8 : ADIBAH, DRG, M.Biomed
Dosen 9 : MARGARETHA HERAWATI, DRG., M.Biomed
Dosen 10 : PINKA TAHER, DRG., M.BIOMED
Dosen 11 : SENA ARIANTO, DRG, SP.PROS
Dosen 12 : HOCKY BENNY KASIM, DRG, SP.PROS
Dosen 13 : ANITA, DRG,Sp.PROS
Dosen 14 : SUSI R PUSPITA DEWI, Dr.,drg., Sp.Pros
Dosen 15 : DIAN PUSPITA SARI, drg , Sp KG
Dosen 16 : RINA PERMATASARI, Dr. drg., Sp. KG
Dosen 17 : SARI DEWIYANI, Dr. drg,Sp.KG
Dosen 18 : MIRZA ARYANTO, DRG., Sp. KG
Dosen 19 : STANNY LINDA PAATH, drg., Sp. KG
Dosen 20 : RATIH WIDYASTUTI, drg., MS, Sp, Perio
Dosen 21 : UMI GHONI TJIPTONINGSIH, DRG., SP. PERIO
Dosen 22 : DESY FIDYAWATI, DRG., Sp.PERIO
Dosen 23 : VERONICA SEPTNINA PRIMASARI, DRG, Sp.PERIO
Dosen 24 : ADRIANUS WICAKSONO, DRG., Sp.PERIO
Dosen 25 : IKA ANISYAH, drg., Sp.KGA
Dosen 26 : RINI TRIANI, drg., Sp. KGA
Dosen 27 : WITRIANA LATIFA, Dr. drg, Sp.KGA
Dosen 28 : ALBERT SURYAPRAWIRA, drg., Sp. Orto
Dosen 29 : AYU SUKMA, drg., Sp. Ort
Dosen 30 : BELLY YORDAN, drg., Sp.Orto

# NPM Nama Mahasiswa Kuliah Praktikum Quiz Tugas Tutorial UTS UAS Nilai
Angka

Huruf
Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Max Bbt Jml Max Bbt

1 202011001 MEGA APRILIA 0 0 0 1 85 10 0 0 0 0 0 0 1 85 50 1 80 20 1 70 20 81.00 A-
2 202011003 JUSTIKA SIMANJUNTAK 0 0 0 1 82 10 0 0 0 0 0 0 1 84 50 1 46 20 1 64 20 72.20 B
3 202011004 MUHAMMAD IKHLASH RABBANI 0 0 0 1 76 10 0 0 0 0 0 0 1 85 50 1 76 20 1 64 20 78.10 B+
4 202011005 NABILA DELA ROSA 0 0 0 1 78 10 0 0 0 0 0 0 1 84 50 1 88 20 1 73 20 82.00 A-
5 202011007 AULIA DINDA KUSUMA 0 0 0 1 74 10 0 0 0 0 0 0 1 84 50 1 58 20 1 67 20 74.40 B
6 202011008 ATHIA NAILA KHAIRUNNISA 0 0 0 1 86 10 0 0 0 0 0 0 1 84 50 1 86 20 1 74 20 82.60 A-
7 202011009 DEFTA SAPUTRA 0 0 0 1 84 10 0 0 0 0 0 0 1 84 50 1 80 20 1 64 20 79.20 B+
8 202011010 NABILA WIDI PRAMESTI 0 0 0 1 82 10 0 0 0 0 0 0 1 84 50 1 72 20 1 67 20 78.00 B+
9 202011011 SAFIRA ACHRIANA HUDA 0 0 0 1 81 10 0 0 0 0 0 0 1 85 50 1 72 20 1 73 20 79.60 B+
10 202011012 GUSYA ARIESTANIA 0 0 0 1 83 10 0 0 0 0 0 0 1 84 50 1 80 20 1 70 20 80.30 A-



11 202011013 DHARA GALUH SAFIRA 0 0 0 1 85 10 0 0 0 0 0 0 1 84 50 1 78 20 1 61 20 78.30 B+
12 202011014 PRASETYA KENNETH ADAM 0 0 0 1 60 10 0 0 0 0 0 0 1 84 50 1 76 20 1 58 20 74.80 B
13 202011016 NABILAH AFIKA FEBRIANI PUTRI 0 0 0 1 76 10 0 0 0 0 0 0 1 84 50 1 82 20 1 73 20 80.60 A-
14 202011017 ANTHONY NUGRAHA 0 0 0 1 63 10 0 0 0 0 0 0 1 84 50 1 76 20 1 67 20 76.90 B+
15 202011019 SAHIRA MAHARANI 0 0 0 1 79 10 0 0 0 0 0 0 1 83 50 1 82 20 1 64 20 78.60 B+
16 202011020 CINTA NURRISYA 0 0 0 1 84 10 0 0 0 0 0 0 1 83 50 1 76 20 1 67 20 78.50 B+
17 202011021 AFRA FATIN ARUHPEDI 0 0 0 1 77 10 0 0 0 0 0 0 1 85 50 1 78 20 1 67 20 79.20 B+
18 202011022 DELAELA IRFASIH 0 0 0 1 87 10 0 0 0 0 0 0 1 84 50 1 80 20 1 67 20 80.10 A-
19 202011023 DITA SHOFWATUNISA 0 0 0 1 86 10 0 0 0 0 0 0 1 85 50 1 72 20 1 70 20 79.50 B+

STATISTIK NILAI

NILAI JUMLAH %
A 0 0.00 %
A- 6 31.58 %
B+ 10 52.63 %
B 3 15.79 %
B- 0 0.00 %
C+ 0 0.00 %
C 0 0.00 %
C- 0 0.00 %
D 0 0.00 %
K 0 0.00 %
TL 0 0.00 %
E 0 0.00 %

TOTAL 19 100 %
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HASIL PENILAIAN
Tahun Ajaran : 2021/2022

Semester : Ganjil

KELAS : B
MATA KULIAH : B11355 - SISTEM STOMATOGNATIK 1
Dosen 1 : PAULUS MAULANA SOESILO SOESANT, DRG., Sp.ORT
Dosen 2 : KOMANG KRISNA DEWI, drg. M Pd
Dosen 3 : PRICILLIA PRISKA SIANITA K, DRG.,M.KES,SP.ORT
Dosen 4 : Herlin Amelia, DRG.,M.SI
Dosen 5 : SAMSON PETER LOUIS ALFREDO, DRG., Sp.ORT
Dosen 6 : HERLIA NUR ISTINDIAH, drg., M.Si, Sp. Ort
Dosen 7 : POETRY OKTANAULI, drg, MSI
Dosen 8 : ADIBAH, DRG, M.Biomed
Dosen 9 : MARGARETHA HERAWATI, DRG., M.Biomed
Dosen 10 : PINKA TAHER, DRG., M.BIOMED
Dosen 11 : SENA ARIANTO, DRG, SP.PROS
Dosen 12 : HOCKY BENNY KASIM, DRG, SP.PROS
Dosen 13 : ANITA, DRG,Sp.PROS
Dosen 14 : SUSI R PUSPITA DEWI, Dr.,drg., Sp.Pros
Dosen 15 : DIAN PUSPITA SARI, drg , Sp KG
Dosen 16 : RINA PERMATASARI, Dr. drg., Sp. KG
Dosen 17 : SARI DEWIYANI, Dr. drg,Sp.KG
Dosen 18 : MIRZA ARYANTO, DRG., Sp. KG
Dosen 19 : STANNY LINDA PAATH, drg., Sp. KG
Dosen 20 : RATIH WIDYASTUTI, drg., MS, Sp, Perio
Dosen 21 : UMI GHONI TJIPTONINGSIH, DRG., SP. PERIO
Dosen 22 : DESY FIDYAWATI, DRG., Sp.PERIO
Dosen 23 : VERONICA SEPTNINA PRIMASARI, DRG, Sp.PERIO
Dosen 24 : ADRIANUS WICAKSONO, DRG., Sp.PERIO
Dosen 25 : IKA ANISYAH, drg., Sp.KGA
Dosen 26 : RINI TRIANI, drg., Sp. KGA
Dosen 27 : WITRIANA LATIFA, Dr. drg, Sp.KGA
Dosen 28 : ALBERT SURYAPRAWIRA, drg., Sp. Orto
Dosen 29 : AYU SUKMA, drg., Sp. Ort
Dosen 30 : BELLY YORDAN, drg., Sp.Orto

# NPM Nama Mahasiswa Kuliah Praktikum Quiz Tugas Tutorial UTS UAS Nilai
Angka

Huruf
Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Max Bbt Jml Max Bbt

1 202011024 DIVA CALISTA AZZALIA 0 0 0 1 88 10 0 0 0 0 0 0 1 83 50 1 72 20 1 88 20 82.30 A-
2 202011025 MUHAMMAD MINANUL HANIF 0 0 0 1 90 10 0 0 0 0 0 0 1 83 50 1 62 20 1 90 20 80.90 A-
3 202011026 SITI MUTHMAINAH SALPADILLAH 0 0 0 1 88 10 0 0 0 0 0 0 1 83 50 1 76 20 1 88 20 83.10 A-
4 202011027 MUHAMMAD IQBAL LATIF 0 0 0 1 75 10 0 0 0 0 0 0 1 84 50 1 50 20 1 75 20 74.50 B
5 202011028 ARINI TATA AULIA 0 0 0 1 83 10 0 0 0 0 0 0 1 83 50 1 60 20 1 83 20 78.40 B+
6 202011029 RAFI NAUFAL FERNANDA 0 0 0 1 83 10 0 0 0 0 0 0 1 83 50 1 64 20 1 83 20 79.20 B+
7 202011030 SABRINA ALLYA ZAHRA 0 0 0 1 90 10 0 0 0 0 0 0 1 84 50 1 88 20 1 90 20 86.60 A
8 202011031 NABILA ATHAYAZAHRA PUTRI 0 0 0 1 90 10 0 0 0 0 0 0 1 83 50 1 80 20 1 90 20 84.50 A-
9 202011032 NIKEN AMALIA GANDI 0 0 0 1 83 10 0 0 0 0 0 0 1 83 50 1 78 20 1 83 20 82.00 A-
10 202011033 NASHITA AZZAHRA SUGIANTO 0 0 0 1 85 10 0 0 0 0 0 0 1 83 50 1 83 20 1 85 20 83.60 A-



11 202011034 MARITZA PUTERI SUSETYA 0 0 0 1 90 10 0 0 0 0 0 0 1 83 50 1 68 20 1 90 20 82.10 A-
12 202011035 ARCHIE KHAIRY MAJID 0 0 0 1 83 10 0 0 0 0 0 0 1 84 50 1 82 20 1 85 20 83.70 A-
13 202011036 KURNIA SENDY AGIL 0 0 0 1 93 10 0 0 0 0 0 0 1 84 50 1 86 20 1 93 20 87.10 A
14 202011037 FANNY LARASATI 0 0 0 1 90 10 0 0 0 0 0 0 1 84 50 1 86 20 1 90 20 86.20 A
15 202011038 QATRUNNADA HUWAIDA FEBRIYANI 0 0 0 1 88 10 0 0 0 0 0 0 1 84 50 1 76 20 1 88 20 83.60 A-
16 202011039 NI KADEK GITA ANANDAMAYA 0 0 0 1 88 10 0 0 0 0 0 0 1 84 50 1 80 20 1 88 20 84.40 A-
17 202011040 VERENA VALENZKA 0 0 0 1 73 10 0 0 0 0 0 0 1 83 50 1 72 20 1 73 20 77.80 B+
18 202011041 SAFIRA AMALIA 0 0 0 1 83 10 0 0 0 0 0 0 1 83 50 1 72 20 1 83 20 80.80 A-
19 202011042 SITI SAFRENI DWI ANDINI 0 0 0 1 88 10 0 0 0 0 0 0 1 83 50 1 60 20 1 88 20 79.90 B+
20 202011043 ALMIRA TERTIA MAHSA 0 0 0 1 90 10 0 0 0 0 0 0 1 83 50 1 68 20 1 90 20 82.10 A-
21 202011044 RAINA INDIRYANTI 0 0 0 1 88 10 0 0 0 0 0 0 1 83 50 1 70 20 1 88 20 81.90 A-
22 202011045 RECLAUDIA DIAN ARIANTI 0 0 0 1 88 10 0 0 0 0 0 0 1 83 50 1 68 20 1 88 20 81.50 A-

STATISTIK NILAI

NILAI JUMLAH %
A 3 13.64 %
A- 14 63.64 %
B+ 4 18.18 %
B 1 4.55 %
B- 0 0.00 %
C+ 0 0.00 %
C 0 0.00 %
C- 0 0.00 %
D 0 0.00 %
K 0 0.00 %
TL 0 0.00 %
E 0 0.00 %

TOTAL 22 100 %
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HASIL PENILAIAN
Tahun Ajaran : 2021/2022

Semester : Ganjil

KELAS : C
MATA KULIAH : B11355 - SISTEM STOMATOGNATIK 1
Dosen 1 : PAULUS MAULANA SOESILO SOESANT, DRG., Sp.ORT
Dosen 2 : KOMANG KRISNA DEWI, drg. M Pd
Dosen 3 : PRICILLIA PRISKA SIANITA K, DRG.,M.KES,SP.ORT
Dosen 4 : Herlin Amelia, DRG.,M.SI
Dosen 5 : SAMSON PETER LOUIS ALFREDO, DRG., Sp.ORT
Dosen 6 : HERLIA NUR ISTINDIAH, drg., M.Si, Sp. Ort
Dosen 7 : POETRY OKTANAULI, drg, MSI
Dosen 8 : ADIBAH, DRG, M.Biomed
Dosen 9 : MARGARETHA HERAWATI, DRG., M.Biomed
Dosen 10 : PINKA TAHER, DRG., M.BIOMED
Dosen 11 : SENA ARIANTO, DRG, SP.PROS
Dosen 12 : HOCKY BENNY KASIM, DRG, SP.PROS
Dosen 13 : ANITA, DRG,Sp.PROS
Dosen 14 : SUSI R PUSPITA DEWI, Dr.,drg., Sp.Pros
Dosen 15 : DIAN PUSPITA SARI, drg , Sp KG
Dosen 16 : RINA PERMATASARI, Dr. drg., Sp. KG
Dosen 17 : SARI DEWIYANI, Dr. drg,Sp.KG
Dosen 18 : MIRZA ARYANTO, DRG., Sp. KG
Dosen 19 : STANNY LINDA PAATH, drg., Sp. KG
Dosen 20 : RATIH WIDYASTUTI, drg., MS, Sp, Perio
Dosen 21 : UMI GHONI TJIPTONINGSIH, DRG., SP. PERIO
Dosen 22 : DESY FIDYAWATI, DRG., Sp.PERIO
Dosen 23 : VERONICA SEPTNINA PRIMASARI, DRG, Sp.PERIO
Dosen 24 : ADRIANUS WICAKSONO, DRG., Sp.PERIO
Dosen 25 : IKA ANISYAH, drg., Sp.KGA
Dosen 26 : RINI TRIANI, drg., Sp. KGA
Dosen 27 : WITRIANA LATIFA, Dr. drg, Sp.KGA
Dosen 28 : ALBERT SURYAPRAWIRA, drg., Sp. Orto
Dosen 29 : AYU SUKMA, drg., Sp. Ort
Dosen 30 : BELLY YORDAN, drg., Sp.Orto

# NPM Nama Mahasiswa Kuliah Praktikum Quiz Tugas Tutorial UTS UAS Nilai
Angka

Huruf
Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Max Bbt Jml Max Bbt

1 202011046 RACHEL EFFRILYA KANGLIESKY 0 0 0 1 70 10 0 0 0 0 0 0 1 84 50 1 50 20 1 70 20 73.00 B
2 202011047 WILSON CHRISTIAN 0 0 0 1 90 10 0 0 0 0 0 0 1 85 50 1 72 20 1 90 20 83.90 A-
3 202011048 NANDA ISMI ANISSA 0 0 0 1 80 10 0 0 0 0 0 0 1 84 50 1 80 20 1 80 20 82.00 A-
4 202011049 TIARA CENDRA KASIH 0 0 0 1 83 10 0 0 0 0 0 0 1 84 50 1 74 20 1 83 20 81.70 A-
5 202011050 ADRISTY FAKHRISA. 0 0 0 1 90 10 0 0 0 0 0 0 1 84 50 1 68 20 1 90 20 82.60 A-
6 202011051 SILVIA ISMAYANTI 0 0 0 1 85 10 0 0 0 0 0 0 1 84 50 1 68 20 1 85 20 81.10 A-
7 202011052 SITI ALIYYAH AKIFAH KORNA 0 0 0 1 85 10 0 0 0 0 0 0 1 84 50 1 72 20 1 85 20 81.90 A-
8 202011053 MUTIARA SHOFA ZAKIYYAH 0 0 0 1 88 10 0 0 0 0 0 0 1 84 50 1 54 20 1 88 20 79.20 B+
9 202011054 SHAFIRA SALMIYA RUKKA 0 0 0 1 88 10 0 0 0 0 0 0 1 84 50 1 88 20 1 88 20 86.00 A
10 202011055 FARADILLA RACHMASARI 0 0 0 1 88 10 0 0 0 0 0 0 1 84 50 1 80 20 1 88 20 84.40 A-



11 202011056 MAIDA AZ-ZAHRA TAMHER 0 0 0 1 85 10 0 0 0 0 0 0 1 84 50 1 72 20 1 85 20 81.90 A-
12 202011057 SITI FATIMAH AZZAHRA 0 0 0 1 60 10 0 0 0 0 0 0 1 83 50 1 68 20 1 73 20 75.70 B+
13 202011058 NABILA PRITI AMANDA H 0 0 0 1 88 10 0 0 0 0 0 0 1 84 50 1 82 20 1 88 20 84.80 A-
14 202011059 TASYA PANGESTUTI 0 0 0 1 88 10 0 0 0 0 0 0 1 83 50 1 68 20 1 88 20 81.50 A-
15 202011060 ALAN WAHYUDI ISKANDAR 0 0 0 1 88 10 0 0 0 0 0 0 1 83 50 1 70 20 1 88 20 81.90 A-
16 202011061 MUHAMMAD IBRAHIM ALAFGHANI

RAJA LUBIS
0 0 0 1 78 10 0 0 0 0 0 0 1 84 50 1 64 20 1 78 20 78.20 B+

17 202011062 SABRINA TIARA HANI 0 0 0 1 93 10 0 0 0 0 0 0 1 84 50 1 88 20 1 93 20 87.50 A
18 202011063 GADING PRAMESWARI PUTRI JATI 0 0 0 1 88 10 0 0 0 0 0 0 1 84 50 1 66 20 1 88 20 81.60 A-
19 202011064 MIYURI ARETA 0 0 0 1 80 10 0 0 0 0 0 0 1 84 50 1 64 20 1 88 20 80.40 A-
20 202011065 LUCIA ANGEL AMANDA 0 0 0 1 75 10 0 0 0 0 0 0 1 84 50 1 62 20 1 73 20 76.50 B+
21 202011066 KENNETH EUGENE RODJANA 0 0 0 1 85 10 0 0 0 0 0 0 1 84 50 1 58 20 1 85 20 79.10 B+
22 202011067 CHRISTIVANI YOLANDA NAINGGOLAN 0 0 0 1 88 10 0 0 0 0 0 0 1 85 50 1 62 20 1 88 20 81.30 A-

STATISTIK NILAI

NILAI JUMLAH %
A 2 9.09 %
A- 14 63.64 %
B+ 5 22.73 %
B 1 4.55 %
B- 0 0.00 %
C+ 0 0.00 %
C 0 0.00 %
C- 0 0.00 %
D 0 0.00 %
K 0 0.00 %
TL 0 0.00 %
E 0 0.00 %

TOTAL 22 100 %
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HASIL PENILAIAN
Tahun Ajaran : 2021/2022

Semester : Ganjil

KELAS : D
MATA KULIAH : B11355 - SISTEM STOMATOGNATIK 1
Dosen 1 : PAULUS MAULANA SOESILO SOESANT, DRG., Sp.ORT
Dosen 2 : KOMANG KRISNA DEWI, drg. M Pd
Dosen 3 : PRICILLIA PRISKA SIANITA K, DRG.,M.KES,SP.ORT
Dosen 4 : Herlin Amelia, DRG.,M.SI
Dosen 5 : SAMSON PETER LOUIS ALFREDO, DRG., Sp.ORT
Dosen 6 : HERLIA NUR ISTINDIAH, drg., M.Si, Sp. Ort
Dosen 7 : POETRY OKTANAULI, drg, MSI
Dosen 8 : ADIBAH, DRG, M.Biomed
Dosen 9 : MARGARETHA HERAWATI, DRG., M.Biomed
Dosen 10 : PINKA TAHER, DRG., M.BIOMED
Dosen 11 : SENA ARIANTO, DRG, SP.PROS
Dosen 12 : HOCKY BENNY KASIM, DRG, SP.PROS
Dosen 13 : ANITA, DRG,Sp.PROS
Dosen 14 : SUSI R PUSPITA DEWI, Dr.,drg., Sp.Pros
Dosen 15 : DIAN PUSPITA SARI, drg , Sp KG
Dosen 16 : RINA PERMATASARI, Dr. drg., Sp. KG
Dosen 17 : SARI DEWIYANI, Dr. drg,Sp.KG
Dosen 18 : MIRZA ARYANTO, DRG., Sp. KG
Dosen 19 : STANNY LINDA PAATH, drg., Sp. KG
Dosen 20 : RATIH WIDYASTUTI, drg., MS, Sp, Perio
Dosen 21 : UMI GHONI TJIPTONINGSIH, DRG., SP. PERIO
Dosen 22 : DESY FIDYAWATI, DRG., Sp.PERIO
Dosen 23 : VERONICA SEPTNINA PRIMASARI, DRG, Sp.PERIO
Dosen 24 : ADRIANUS WICAKSONO, DRG., Sp.PERIO
Dosen 25 : IKA ANISYAH, drg., Sp.KGA
Dosen 26 : RINI TRIANI, drg., Sp. KGA
Dosen 27 : WITRIANA LATIFA, Dr. drg, Sp.KGA
Dosen 28 : ALBERT SURYAPRAWIRA, drg., Sp. Orto
Dosen 29 : AYU SUKMA, drg., Sp. Ort
Dosen 30 : BELLY YORDAN, drg., Sp.Orto

# NPM Nama Mahasiswa Kuliah Praktikum Quiz Tugas Tutorial UTS UAS Nilai
Angka

Huruf
Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Max Bbt Jml Max Bbt

1 202011068 ANNISA NOER ASYIFA 0 0 0 1 85 10 0 0 0 0 0 0 1 83 50 1 66 20 1 85 20 80.20 A-
2 202011069 SEPTIANA AYU AZ ZAHRA 0 0 0 1 90 10 0 0 0 0 0 0 1 83 50 1 86 20 1 90 20 85.70 A
3 202011070 AMMANDA DIESYTA DEWISAFITRI 0 0 0 1 78 10 0 0 0 0 0 0 1 83 50 1 62 20 1 78 20 77.30 B+
4 202011071 CALYA KHULUSI NASYWA 0 0 0 1 88 10 0 0 0 0 0 0 1 83 50 1 90 20 1 88 20 85.90 A
5 202011072 ALIFIA HANA PARDIAH 0 0 0 1 88 10 0 0 0 0 0 0 1 83 50 1 72 20 1 88 20 82.30 A-
6 202011073 ATSILAH CHARVIA RISYANDA 0 0 0 1 50 10 0 0 0 0 0 0 1 83 50 1 80 20 1 73 20 77.10 B+
7 202011074 DONNA BELINDA 0 0 0 1 85 10 0 0 0 0 0 0 1 83 50 1 66 20 1 85 20 80.20 A-
8 202011075 AFIYAH AMELDIAN 0 0 0 1 90 10 0 0 0 0 0 0 1 84 50 1 84 20 1 90 20 85.80 A
9 202011076 ALYA ZAHIRA ZAHRA 0 0 0 1 90 10 0 0 0 0 0 0 1 83 50 1 86 20 1 90 20 85.70 A
10 202011077 ARDELLE ARA TAHIRA 0 0 0 1 78 10 0 0 0 0 0 0 1 83 50 1 82 20 1 78 20 81.30 A-



11 202011078 ERMA NURMUAFATUZ ZAHRA 0 0 0 1 83 10 0 0 0 0 0 0 1 83 50 1 76 20 1 83 20 81.60 A-
12 202011079 RAFFLY NUR FAUZI 0 0 0 1 85 10 0 0 0 0 0 0 1 83 50 1 76 20 1 85 20 82.20 A-
13 202011080 FADILLAH AMALIA RAHMAN. 0 0 0 1 30 10 0 0 0 0 0 0 1 83 50 1 20 20 1 40 20 56.50 C
14 202011082 FELIA RINDANG SAYYIDINA 0 0 0 1 88 10 0 0 0 0 0 0 1 83 50 1 62 20 1 88 20 80.30 A-
15 202011083 ALDINDA PUTRI MOUDI 0 0 0 1 88 10 0 0 0 0 0 0 1 83 50 1 64 20 1 88 20 80.70 A-
16 202011084 TEMMYVIA SALSA BELLA 0 0 0 1 90 10 0 0 0 0 0 0 1 83 50 1 80 20 1 90 20 84.50 A-
17 202011085 SABRINA SAPUTRI. 0 0 0 1 90 10 0 0 0 0 0 0 1 83 50 1 70 20 1 90 20 82.50 A-
18 202011086 MUHAMMAD FADILLAH 0 0 0 1 63 10 0 0 0 0 0 0 1 83 50 1 74 20 1 75 20 77.60 B+
19 202011087 FUJI NURHASANAH 0 0 0 1 93 10 0 0 0 0 0 0 1 83 50 1 88 20 1 93 20 87.00 A
20 202011088 ROKYAN YUSUF 0 0 0 1 90 10 0 0 0 0 0 0 1 84 50 1 74 20 1 90 20 83.80 A-
21 202011089 SITI CHAIRUNNISA 0 0 0 1 88 10 0 0 0 0 0 0 1 83 50 1 66 20 1 88 20 81.10 A-
22 202011090 NAUFAL DAFFA ARKAN 0 0 0 1 83 10 0 0 0 0 0 0 1 83 50 1 80 20 1 83 20 82.40 A-

STATISTIK NILAI

NILAI JUMLAH %
A 5 22.73 %
A- 13 59.09 %
B+ 3 13.64 %
B 0 0.00 %
B- 0 0.00 %
C+ 0 0.00 %
C 1 4.55 %
C- 0 0.00 %
D 0 0.00 %
K 0 0.00 %
TL 0 0.00 %
E 0 0.00 %

TOTAL 22 100 %
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HASIL PENILAIAN
Tahun Ajaran : 2021/2022

Semester : Ganjil

KELAS : E
MATA KULIAH : B11355 - SISTEM STOMATOGNATIK 1
Dosen 1 : PAULUS MAULANA SOESILO SOESANT, DRG., Sp.ORT
Dosen 2 : KOMANG KRISNA DEWI, drg. M Pd
Dosen 3 : PRICILLIA PRISKA SIANITA K, DRG.,M.KES,SP.ORT
Dosen 4 : Herlin Amelia, DRG.,M.SI
Dosen 5 : SAMSON PETER LOUIS ALFREDO, DRG., Sp.ORT
Dosen 6 : HERLIA NUR ISTINDIAH, drg., M.Si, Sp. Ort
Dosen 7 : ADIBAH, DRG, M.Biomed
Dosen 8 : MARGARETHA HERAWATI, DRG., M.Biomed
Dosen 9 : PINKA TAHER, DRG., M.BIOMED
Dosen 10 : SENA ARIANTO, DRG, SP.PROS
Dosen 11 : HOCKY BENNY KASIM, DRG, SP.PROS
Dosen 12 : ANITA, DRG,Sp.PROS
Dosen 13 : SUSI R PUSPITA DEWI, Dr.,drg., Sp.Pros
Dosen 14 : DIAN PUSPITA SARI, drg , Sp KG
Dosen 15 : RINA PERMATASARI, Dr. drg., Sp. KG
Dosen 16 : SARI DEWIYANI, Dr. drg,Sp.KG
Dosen 17 : MIRZA ARYANTO, DRG., Sp. KG
Dosen 18 : STANNY LINDA PAATH, drg., Sp. KG
Dosen 19 : RATIH WIDYASTUTI, drg., MS, Sp, Perio
Dosen 20 : UMI GHONI TJIPTONINGSIH, DRG., SP. PERIO
Dosen 21 : DESY FIDYAWATI, DRG., Sp.PERIO
Dosen 22 : VERONICA SEPTNINA PRIMASARI, DRG, Sp.PERIO
Dosen 23 : ADRIANUS WICAKSONO, DRG., Sp.PERIO
Dosen 24 : IKA ANISYAH, drg., Sp.KGA
Dosen 25 : RINI TRIANI, drg., Sp. KGA
Dosen 26 : WITRIANA LATIFA, Dr. drg, Sp.KGA
Dosen 27 : ALBERT SURYAPRAWIRA, drg., Sp. Orto
Dosen 28 : AYU SUKMA, drg., Sp. Ort
Dosen 29 : POETRY OKTANAULI, drg, MSI
Dosen 30 : BELLY YORDAN, drg., Sp.Orto

# NPM Nama Mahasiswa Kuliah Praktikum Quiz Tugas Tutorial UTS UAS Nilai
Angka

Huruf
Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Max Bbt Jml Max Bbt

1 202011091 KANIA ZAHRA DONIMANDO 0 0 0 1 90 10 0 0 0 0 0 0 1 83 50 1 88 20 1 90 20 86.10 A
2 202011092 ASHFIYA WINA WULANDARI 0 0 0 1 78 10 0 0 0 0 0 0 1 83 50 1 66 20 1 78 20 78.10 B+
3 202011093 DIVA BAIA PUTRI HANDONO 0 0 0 1 90 10 0 0 0 0 0 0 1 83 50 1 80 20 1 90 20 84.50 A-
4 202011094 ADILAH TRIPUTRI SEPTIANA 0 0 0 1 90 10 0 0 0 0 0 0 1 83 50 1 90 20 1 90 20 86.50 A
5 202011095 GISHA HUMAIRA 0 0 0 1 78 10 0 0 0 0 0 0 1 83 50 1 76 20 1 78 20 80.10 A-
6 202011096 ANUGRAH WANDA AULIA SALSABILA 0 0 0 1 80 10 0 0 0 0 0 0 1 83 50 1 74 20 1 80 20 80.30 A-
7 202011097 CLARISA RIZKINYA 0 0 0 1 83 10 0 0 0 0 0 0 1 84 50 1 68 20 1 83 20 80.50 A-
8 202011098 LYDIA HESTI CAHYANINGRUM 0 0 0 1 85 10 0 0 0 0 0 0 1 83 50 1 80 20 1 85 20 83.00 A-
9 202011099 REFKY ARYA PRASETYA 0 0 0 1 85 10 0 0 0 0 0 0 1 83 50 1 80 20 1 85 20 83.00 A-
10 202011100 ESTHUNING VIDYA PRAMESTY 0 0 0 1 90 10 0 0 0 0 0 0 1 83 50 1 86 20 1 90 20 85.70 A



11 202011101 MUHAMMAD MAHDY JILAN 0 0 0 1 85 10 0 0 0 0 0 0 1 83 50 1 72 20 1 88 20 82.00 A-
12 202011102 LINA RIDWAN 0 0 0 1 75 10 0 0 0 0 0 0 1 83 50 1 62 20 1 75 20 76.40 B+
13 202011104 WAHYUNI NUR HANIFAH 0 0 0 1 45 10 0 0 0 0 0 0 1 83 50 1 34 20 1 45 20 61.80 C+
14 202011105 MARISKA TAMARA ANGGI PRIYANTO 0 0 0 1 70 10 0 0 0 0 0 0 1 83 50 1 42 20 1 70 20 70.90 B
15 202011106 KEISHA ALMA PRIMASHA 0 0 0 1 83 10 0 0 0 0 0 0 1 83 50 1 56 20 1 83 20 77.60 B+
16 202011107 MARITZA ARKA VEDA 0 0 0 1 80 10 0 0 0 0 0 0 1 83 50 1 26 20 1 80 20 70.70 B
17 202011108 FANI FADILAH 0 0 0 1 85 10 0 0 0 0 0 0 1 84 50 1 76 20 1 85 20 82.70 A-
18 202011109 MUTIARA AZHAR RIYANTO 0 0 0 1 90 10 0 0 0 0 0 0 1 83 50 1 62 20 1 90 20 80.90 A-
19 202011111 ALYA DIFA FEBRIANTI 0 0 0 1 75 10 0 0 0 0 0 0 1 83 50 1 70 20 1 75 20 78.00 B+
20 202011112 YUSUF DENI PRIMA 0 0 0 1 75 10 0 0 0 0 0 0 1 83 50 1 34 20 1 75 20 70.80 B
21 202011113 FERNANDA SHARMAULY PERMATA

TAMBUNAN
0 0 0 1 85 10 0 0 0 0 0 0 1 83 50 1 78 20 1 85 20 82.60 A-

22 202011114 NADIAH KHAIRUNNISA ANDI 0 0 0 1 85 10 0 0 0 0 0 0 1 83 50 1 68 20 1 85 20 80.60 A-

STATISTIK NILAI

NILAI JUMLAH %
A 3 13.64 %
A- 11 50.00 %
B+ 4 18.18 %
B 3 13.64 %
B- 0 0.00 %
C+ 1 4.55 %
C 0 0.00 %
C- 0 0.00 %
D 0 0.00 %
K 0 0.00 %
TL 0 0.00 %
E 0 0.00 %

TOTAL 22 100 %
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HASIL PENILAIAN
Tahun Ajaran : 2021/2022

Semester : Ganjil

KELAS : F
MATA KULIAH : B11350 - SISTEM STOMATOGNATIK 1
Dosen 1 : PAULUS MAULANA SOESILO SOESANT, DRG., Sp.ORT

# NPM Nama Mahasiswa Kuliah Praktikum Quiz Tugas Tutorial UTS UAS Nilai
Angka

Huruf
Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Avg Bbt Jml Max Bbt Jml Max Bbt

1 201911058 FATIMA MABKHOT AHMED 0 0 0 1 40 10 0 0 0 0 0 0 1 82 50 1 48 20 1 63 20 67.20 B-
2 201911176 YESSIKA SUHARYA DIPURA 0 0 0 1 85 10 0 0 0 0 0 0 1 82 50 1 78 20 1 85 20 82.10 A-

STATISTIK NILAI

NILAI JUMLAH %
A 0 0.00 %
A- 1 50.00 %
B+ 0 0.00 %
B 0 0.00 %
B- 1 50.00 %
C+ 0 0.00 %
C 0 0.00 %
C- 0 0.00 %
D 0 0.00 %
K 0 0.00 %
TL 0 0.00 %
E 0 0.00 %

TOTAL 2 100 %
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HARI/ TANGGAL : Selasa/21 Desember 2021 
NAMA BLOK : Stomatognati 1
SKENARIO : 1
TUTOR : Dr. Rina Permatasari, drg., Sp.KG
TUTORIAL KE : Skenario 1 Modul 2
SEMESTER/ KELAS : 3/C

A B C D E
1 202011046 RACHEL EFRILYA K 80 80 80 80 80 80
2 202011047 WILSON CHRISTIAN 80 80 80 80 80 80
3 202011048 NANDA ISMI ANNISA 85 85 85 85 85 85
4 202011049 TIARA CENDRA KASIH 80 80 80 80 80 80
5 202011050 ADRISTY FAKHRISA 80 80 80 80 80 80
6 202011051 SIVLIA ISMAYANTI 80 80 80 80 80 80
7 202011052 SITI ALIYYAH AKIFAH KORNA 85 85 85 85 85 85
8 202011053 MUTIARA SHOFA ZAKIYAH 85 85 85 85 85 85
9 202011054 SHAFIRA SALMIYA RUKKA 85 85 85 85 85 85
10 202011055 FARADILLA RACHMASARI 80 80 80 80 80 80
11 202011056 MAIDA AZ-ZAHRA TAMHER 85 85 85 85 85 85
12 202011057 SITI FATIMAH AZZAHRA 80 80 80 80 80 80
13 202011058 NABILA PRITI AMANDA H 80 80 80 80 80 80
14 202011059 TASYA PANGESTUTI 80 80 80 80 80 80
15 202011060 ALAN WAHYUDI ISKANDAR 80 80 80 80 80 80
16 202011061 MUHAMMAD IBRAHIM ALAFGHANI RAJA L 75 75 75 75 75 75
17 202011062 SABRINA TIARA HANI 90 90 90 90 90 90
18 202011063 GADING PRAMESWARI PUTRI JATI 85 85 85 85 85 85
19 202011064 MIYURI ARETA 85 85 85 85 85 85
20 202011065 LUCIA ANGEL AMANDA 85 85 85 85 85 85
21 202011066 KENNETH EUGENE RODIANA 85 85 85 85 85 85
22 202011067 CHRISTIVANI YOLANDA NAINGGOLAN 85 85 85 85 85 85

Keterangan aspek penilaian formatif
A. Partisipasi aktif dan tanggungjawab dalam proses PBL
B. Informasi ilmiah terkait aspek originalitas
C. Ketrampilan komunikasi dan keterbukaan dalam diskusi (penyampaian pendapat, menerima pendapat dan kritik)
D. Kemampuan analisis terkait materi yang didiskusikan
E. Etika (dalam aspek berbicara, berpakaian dan berdiskusi)

Penilaian formatif dan kriteria penilaiannya
 

Tutor,
A 85 - 100
A- 80 - 84.9
B+ 75 - 79.9

Skoring

LEMBAR PENILAIAN MAHASISWA OLEH TUTOR

PENILAIAN FORMATIF
NO NIM NAMA RATA-RATA KOMENTAR



HARI/TANGGAL: : Rabu/22 Desember 2021 
NAMA BLOK            :: Stomatognati 1
PJ BLOK                       : : Paulus Maulana, drg., Sp.Ort
TUTOR                       :: Dr. Rina Permatasari, drg., Sp.KG
MINGGU KE - : 1
SEMESTER/ KELAS : 3/C

NILAI RATA RATA

INDIVIDU A B C D E F NILAI KELOMPOK

1 202011046 RACHEL EFRILYA K 75 80 80 80 80 80 80 80

2 202011047 WILSON CHRISTIAN 80 80 80 80 80 80 80 80

3 202011048 NANDA ISMI ANNISA 75 80 80 80 80 80 80 80

4 202011049 TIARA CENDRA KASIH 80 80 80 80 80 80 80 80

5 202011050 ADRISTY FAKHRISA 80 80 80 80 80 80 80 80

6 202011051 SIVLIA ISMAYANTI 85 80 80 80 80 80 80 80

7 202011052 SITI ALIYYAH AKIFAH KORNA 75 80 80 80 80 80 80 80

8 202011053 MUTIARA SHOFA ZAKIYAH 75 80 80 80 80 80 80 80

9 202011054 SHAFIRA SALMIYA RUKKA 75 80 80 80 80 80 80 80

10 202011055 FARADILLA RACHMASARI 75 80 80 80 80 80 80 80

11 202011056 MAIDA AZ-ZAHRA TAMHER 75 80 80 80 80 80 80 80

12 202011057 SITI FATIMAH AZZAHRA 80 80 80 80 80 80 80 80

13 202011058 NABILA PRITI AMANDA H 75 80 80 80 80 80 80 80

14 202011059 TASYA PANGESTUTI 75 80 80 80 80 80 80 80

15 202011060 ALAN WAHYUDI ISKANDAR 85 80 80 80 80 80 80 80

16 202011061 MUHAMMAD IBRAHIM ALAFGHANI RAJA L 85 80 80 80 80 80 80 80

17 202011062 SABRINA TIARA HANI 75 80 80 80 80 80 80 80

18 202011063 GADING PRAMESWARI PUTRI JATI 75 80 80 80 80 80 80 80

19 202011064 MIYURI ARETA 85 80 80 80 80 80 80 80

20 202011065 LUCIA ANGEL AMANDA 75 80 80 80 80 80 80 80

21 202011066 KENNETH EUGENE RODIANA 75 80 80 80 80 80 80 80

22 202011067 CHRISTIVANI YOLANDA NAINGGOLAN 75 80 80 80 80 80 80 80

* KETERANGAN

A. Partisipasi aktif dan tanggung jawab dalam proses PBL

B. Informasi Ilmiah

C. Ketrampilan komunikasi (dalam mensosialisasikan pendapat)

D. Kemampuan analisis (Menyangkut materi diskusi)
E. Keterbukaan dalam diskusi ( menerima pendapat )
F. Etika ( berbicara, berdiskusi, berpakaian, dll ) Jakarta, 22 Desember 2021

Tutor,

A 85 - 100
A- 80 - 84.9
B+ 75 - 79.9

( Dr. Rina Permatasari, drg., Sp.KG )

Keterangan :
Nilai individu : Mahasiswa yang aktif berpartisipasi dalam pleno (sebagai nilai tambah tugas Individu)
nilai kelompok : Nilai kelompok berpartisipasi dalam pleno (sebagai nilai tambah tugas kelompok)

Skoring

NILAI KELOMPOK (LIHAT * KETERANGAN)

LEMBAR PENILAIAN PLENO OLEH TUTOR

NAMA MAHASISWANIMNO



HARI/ TANGGAL : Senin/27 Desember 2021 
NAMA BLOK : Stomatognati 1
SKENARIO : 2
TUTOR : Dr. Rina Permatasari, drg., Sp.KG
TUTORIAL KE : Skenario 2 Modul 2
SEMESTER/ KELAS : 3/F

NO NIM NAMA RATA-RATA KOMENTAR
A B C D E

1 202011115 MUHAMMAD ZAID NASHRUKKAH 75 75 75 75 75 75
2 202011116 DIANDRA ALYA SARAHITA 75 75 75 75 75 75
3 202011117 MUHAMMAD SANDY RIZKY 75 75 75 75 75 75
4 202011118 AFIFAH ZAHRA FEIFANG 75 75 75 75 75 75
5 202011119 ZHAZHA AMALIA 75 75 75 75 75 75
6 202011120 RESTI FEBRIYANTI 75 75 75 75 75 75
7 202011121 MARISSA WIDYADHARI 75 75 75 75 75 75
8 202011122 TARISHA AULIA PUTRI 75 75 75 75 75 75
9 202011123 AURELIA ANINDITA HERPUTRI 75 75 75 75 75 75

10 202011124 DHEA AMANDA NOVILIA 75 75 75 75 75 75
11 202011125 ADINDA KUSUMA PUSPA 75 75 75 75 75 75
12 202011126 SHAHNAZ ALYSIA 75 75 75 75 75 75
13 202011127 ARYA AGUNG PERMANA PONGTIKU 75 75 75 75 75 75
14 202011129 JESSICA CRESSVENA LANGGOSA 75 75 75 75 75 75
15 202011130 MAYERITA CINDY GABRIELLA SAHETAPY 75 75 75 75 75 75
16 202011131 AMANDA RAMADHINI HASBIE 75 75 75 75 75 75
17 202011132 AUDRIENYDIA YOVITA 75 75 75 75 75 75
18 202011133 RADEN RORO ATHAYA ZAHRA SALIMAR 75 75 75 75 75 75
19 202011134 SAMANTHA GABRIELLE NAULI SIDABUTAR 75 75 75 75 75 75
20 202011135 KETUT IDAYANTI 75 75 75 75 75 75
21 202011136 ORIFALIKSSI NADHIRA SHAFA 75 75 75 75 75 75
22 202011137 DEAN ALYSSA SALSABILA 75 75 75 75 75 75
23 202011138 NAFISA MUTHIIAH SHAFA 75 75 75 75 75 75
24 202011158 FATIMA MABKHOT AHMED 75 75 75 75 75 75

Keterangan aspek penilaian formatif
A. Partisipasi aktif dan tanggungjawab dalam proses PBL
B. Informasi ilmiah terkait aspek originalitas
C. Ketrampilan komunikasi dan keterbukaan dalam diskusi (penyampaian pendapat, menerima pendapat dan kritik)
D. Kemampuan analisis terkait materi yang didiskusikan
E. Etika (dalam aspek berbicara, berpakaian dan berdiskusi)

Jakarta, 27 Desember 2021
Penilaian formatif dan kriteria penilaiannya Tutor,

A 85 - 100
A- 80 - 84.9
B+ 75 - 79.9 ( Dr. Rina Permatasari, drg., Sp.KG )

Skoring

LEMBAR PENILAIAN MAHASISWA OLEH TUTOR

PENILAIAN FORMATIF



HARI/TANGGAL: : Selasa/28 Desember 2021 
NAMA BLOK            :: Stomatognati 1
PJ BLOK                       : : Paulus Maulana, drg., Sp.Ort

TUTOR                       :: Dr. Rina Permatasari, drg., Sp.KG
MINGGU KE - : 2
SEMESTER/ KELAS : 3/C

NO NIM NAMA MAHASISWA NILAI RATA RATA

INDIVIDU A B C D E F NILAI KELOMPOK

1 202011115 MUHAMMAD ZAID NASHRUKKAH 75 75 75 75 75 75 75 75

2 202011116 DIANDRA ALYA SARAHITA 75 75 75 75 75 75 75 75

3 202011117 MUHAMMAD SANDY RIZKY 75 75 75 75 75 75 75 75

4 202011118 AFIFAH ZAHRA FEIFANG 75 75 75 75 75 75 75 75

5 202011119 ZHAZHA AMALIA 75 75 75 75 75 75 75 75

6 202011120 RESTI FEBRIYANTI 75 75 75 75 75 75 75 75

7 202011121 MARISSA WIDYADHARI 75 75 75 75 75 75 75 75

8 202011122 TARISHA AULIA PUTRI 75 75 75 75 75 75 75 75

9 202011123 AURELIA ANINDITA HERPUTRI 75 75 75 75 75 75 75 75

10 202011124 DHEA AMANDA NOVILIA 75 75 75 75 75 75 75 75

11 202011125 ADINDA KUSUMA PUSPA 75 75 75 75 75 75 75 75

12 202011126 SHAHNAZ ALYSIA 75 75 75 75 75 75 75 75

13 202011127 ARYA AGUNG PERMANA PONGTIKU 75 75 75 75 75 75 75 75

14 202011129 JESSICA CRESSVENA LANGGOSA 75 75 75 75 75 75 75 75

15 202011130 MAYERITA CINDY GABRIELLA SAHETAPY 75 75 75 75 75 75 75 75

16 202011131 AMANDA RAMADHINI HASBIE 75 75 75 75 75 75 75 75

17 202011132 AUDRIENYDIA YOVITA 75 75 75 75 75 75 75 75

18 202011133 RADEN RORO ATHAYA ZAHRA SALIMAR 75 75 75 75 75 75 75 75

19 202011134 SAMANTHA GABRIELLE NAULI SIDABUTAR 75 75 75 75 75 75 75 75

20 202011135 KETUT IDAYANTI 75 75 75 75 75 75 75 75

21 202011136 ORIFALIKSSI NADHIRA SHAFA 75 75 75 75 75 75 75 75

22 202011137 DEAN ALYSSA SALSABILA 75 75 75 75 75 75 75 75

23 202011138 NAFISA MUTHIIAH SHAFA 75 75 75 75 75 75 75 75

24 202011158 FATIMA MABKHOT AHMED 75 75 75 75 75 75 75 75

* KETERANGAN

A. Partisipasi aktif dan tanggung jawab dalam proses PBL

B. Informasi Ilmiah

C. Ketrampilan komunikasi (dalam mensosialisasikan pendapat)

D. Kemampuan analisis (Menyangkut materi diskusi)
E. Keterbukaan dalam diskusi ( menerima pendapat )
F. Etika ( berbicara, berdiskusi, berpakaian, dll ) Jakarta, 28 Desember 2021

Tutor,

A 85 - 100
A- 80 - 84.9
B+ 75 - 79.9

( Dr. Rina Permatasari, drg., Sp.KG )

Keterangan :
Nilai individu : Mahasiswa yang aktif berpartisipasi dalam pleno (sebagai nilai tambah tugas Individu)
nilai kelompok : Nilai kelompok berpartisipasi dalam pleno (sebagai nilai tambah tugas kelompok)

Skoring

NILAI KELOMPOK (LIHAT * KETERANGAN)

LEMBAR PENILAIAN PLENO OLEH TUTOR



HARI/ TANGGAL : Kamis/30 Desember 2021 
NAMA BLOK : Stomatognati 1
SKENARIO : 3
TUTOR : Dr. Rina Permatasari, drg., Sp.KG
TUTORIAL KE : Skenario 3 Modul 2
SEMESTER/ KELAS : 3/C

A B C D E
1 202011046 RACHEL EFRILYA K 80 80 80 80 80 80
2 202011047 WILSON CHRISTIAN 80 80 80 80 80 80
3 202011048 NANDA ISMI ANNISA 80 80 80 80 80 80
4 202011049 TIARA CENDRA KASIH 80 80 80 80 80 80
5 202011050 ADRISTY FAKHRISA 80 80 80 80 80 80
6 202011051 SIVLIA ISMAYANTI 80 80 80 80 80 80
7 202011052 SITI ALIYYAH AKIFAH KORNA 80 80 80 80 80 80
8 202011053 MUTIARA SHOFA ZAKIYAH 80 80 80 80 80 80
9 202011054 SHAFIRA SALMIYA RUKKA 80 80 80 80 80 80
10 202011055 FARADILLA RACHMASARI 80 80 80 80 80 80
11 202011056 MAIDA AZ-ZAHRA TAMHER 80 80 80 80 80 80
12 202011057 SITI FATIMAH AZZAHRA 80 80 80 80 80 80
13 202011058 NABILA PRITI AMANDA H 80 80 80 80 80 80
14 202011059 TASYA PANGESTUTI 80 80 80 80 80 80
15 202011060 ALAN WAHYUDI ISKANDAR 80 80 80 80 80 80
16 202011061 MUHAMMAD IBRAHIM ALAFGHANI RAJA L 80 80 80 80 80 80
17 202011062 SABRINA TIARA HANI 80 80 80 80 80 80
18 202011063 GADING PRAMESWARI PUTRI JATI 80 80 80 80 80 80
19 202011064 MIYURI ARETA 80 80 80 80 80 80
20 202011065 LUCIA ANGEL AMANDA 80 80 80 80 80 80
21 202011066 KENNETH EUGENE RODIANA 80 80 80 80 80 80
22 202011067 CHRISTIVANI YOLANDA NAINGGOLAN 80 80 80 80 80 80

Keterangan aspek penilaian formatif
A. Partisipasi aktif dan tanggungjawab dalam proses PBL
B. Informasi ilmiah terkait aspek originalitas
C. Ketrampilan komunikasi dan keterbukaan dalam diskusi (penyampaian pendapat, menerima pendapat dan kritik)
D. Kemampuan analisis terkait materi yang didiskusikan
E. Etika (dalam aspek berbicara, berpakaian dan berdiskusi)

Penilaian formatif dan kriteria penilaiannya Tutor,

A 85 - 100
A- 80 - 84.9
B+ 75 - 79.9 ( Dr. Rina Permatasari, drg., Sp.KG )

Skoring

LEMBAR PENILAIAN MAHASISWA OLEH TUTOR

PENILAIAN FORMATIF
NO NIM NAMA RATA-RATA KOMENTAR



HARI/TANGGAL: : Jumat/31 Desember 2021 
NAMA BLOK            :: Stomatognati 1
PJ BLOK                       : : Paulus Maulana, drg., Sp.Ort
TUTOR                       :: Dr. Rina Permatasari, drg., Sp.KG
MINGGU KE - : 3
SEMESTER/ KELAS : 3/C

NILAI RATA RATA

INDIVIDU A B C D E F NILAI KELOMPOK

1 202011046 RACHEL EFRILYA K 80 80 80 80 80 80 80 80

2 202011047 WILSON CHRISTIAN 80 80 80 80 80 80 80 80

3 202011048 NANDA ISMI ANNISA 80 80 80 80 80 80 80 80

4 202011049 TIARA CENDRA KASIH 80 80 80 80 80 80 80 80

5 202011050 ADRISTY FAKHRISA 80 80 80 80 80 80 80 80

6 202011051 SIVLIA ISMAYANTI 80 80 80 80 80 80 80 80

7 202011052 SITI ALIYYAH AKIFAH KORNA 80 80 80 80 80 80 80 80

8 202011053 MUTIARA SHOFA ZAKIYAH 80 80 80 80 80 80 80 80

9 202011054 SHAFIRA SALMIYA RUKKA 80 80 80 80 80 80 80 80

10 202011055 FARADILLA RACHMASARI 80 80 80 80 80 80 80 80

11 202011056 MAIDA AZ-ZAHRA TAMHER 80 80 80 80 80 80 80 80

12 202011057 SITI FATIMAH AZZAHRA 80 80 80 80 80 80 80 80

13 202011058 NABILA PRITI AMANDA H 80 80 80 80 80 80 80 80

14 202011059 TASYA PANGESTUTI 80 80 80 80 80 80 80 80

15 202011060 ALAN WAHYUDI ISKANDAR 80 80 80 80 80 80 80 80

16 202011061 MUHAMMAD IBRAHIM ALAFGHANI RAJA L 80 80 80 80 80 80 80 80

17 202011062 SABRINA TIARA HANI 80 80 80 80 80 80 80 80

18 202011063 GADING PRAMESWARI PUTRI JATI 80 80 80 80 80 80 80 80

19 202011064 MIYURI ARETA 80 80 80 80 80 80 80 80

20 202011065 LUCIA ANGEL AMANDA 80 80 80 80 80 80 80 80

21 202011066 KENNETH EUGENE RODIANA 80 80 80 80 80 80 80 80

22 202011067 CHRISTIVANI YOLANDA NAINGGOLAN 80 80 80 80 80 80 80 80

* KETERANGAN

A. Partisipasi aktif dan tanggung jawab dalam proses PBL

B. Informasi Ilmiah

C. Ketrampilan komunikasi (dalam mensosialisasikan pendapat)

D. Kemampuan analisis (Menyangkut materi diskusi)
E. Keterbukaan dalam diskusi ( menerima pendapat )
F. Etika ( berbicara, berdiskusi, berpakaian, dll ) Jakarta, 22 Desember 2021

Tutor,

A 85 - 100
A- 80 - 84.9
B+ 75 - 79.9

( Dr. Rina Permatasari, drg., Sp.KG )

Keterangan :
Nilai individu : Mahasiswa yang aktif berpartisipasi dalam pleno (sebagai nilai tambah tugas Individu)
nilai kelompok : Nilai kelompok berpartisipasi dalam pleno (sebagai nilai tambah tugas kelompok)

Skoring

NILAI KELOMPOK (LIHAT * KETERANGAN)

LEMBAR PENILAIAN PLENO OLEH TUTOR

NAMA MAHASISWANIMNO
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